Техническое руководство
Кондиционер канального типа средненапорный
R410A, 50 Гц — серия on/off
Модели:
CDI-18HWN1-Q
CDI-24HWN1-Q
CDI-36HWN1-R
CDI-48HWN1-R

3. Чертежи с указанием размеров ...................................................................... 10
4. Центр тяжести.................................................................................................... 13
5. Электрические схемы ...................................................................................... 16
6. Схемы контура хладагента ............................................................................. 30
7. Таблицы производительности ....................................................................... 33
8. Поправочный коэффициент производительности
для перепадов высот ....................................................................................... 35
9. Уровень рабочего шума ................................................................................... 40
10. Электрические характеристики ...................................................................... 42
11. Статическое давление ..................................................................................... 43
Технические характеристики
 Стр. 5
1. Краткие характеристики моделей
Следующая таблица позволит определить номер приобретенной вами модели внутреннего и наружного бло-
ков.
CDI-18HWN1-Q COX-18HN1-Q 18K 1 ф, 220-240 В~, 50 Гц
CDI-24HWN1-Q COX-24NH1-Q 24K 1 ф, 220-240 В~, 50 Гц
CDI-36HWN1-R COD-36NH1-R 36K 3 ф, 380-415 В~, 50 Гц
CDI-48HWN1-R COD-48NH1-R 48K 3 ф, 380-415 В~, 50 Гц
CDI-60HWN1-R COD-60NH1-R 60K 3 ф, 380-415 В~, 50 Гц
Модель внутреннего
блока
Модель наружного
блока

Й
ОБОЗНА-
ЧЕНИЕ РАСШИФРОВКА
CAP ЕМКОСТЬ КОНДЕНСАТОРА
K1 ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ/ЗАКОРАЧИВАЮЩИЙ
ШЛЕЙФ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ
K2 ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ/ЗАКОРАЧИВАЮ-
ЩИЙ ШЛЕЙФ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ
TRANS СИЛОВОЙ ТРАНСФОРМАТОР
FAN ДВИГАТЕЛЬ ВЕНТИЛЯТОРА НАРУЖ-
НОГО БЛОКА
T4 РЕЗИСТОР
T3 ВЕЛИЧИНА СОПРОТИВЛЕНИЯ ДАТЧИ-
КА ТЕМПЕРАТУРЫ ТРУБЫ
XP1-8
XS1-8 СОЕДИНИТЕЛИ
CT1 ГАЛЬВАНОМЕТР
XT1 8-КОНТАКТНАЯ КЛЕММНАЯ КОЛОДКА
KM8 КОНТАКТОР
SV 4-ХОДОВОЙ КЛАПАН
XT3 КЛЕММА
K3 ЗАЩИТНАЯ ЦЕПЬ ОТ ПРЕВЫШЕНИЯ
ТЕМПЕРАТУРЫ ГАЗОВОЙ ЛИНИИ
R СОПРОТИВЛЕНИЕ
 Стр. 26
COD-48NH1-R
COD-60NH1-R
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СХЕМА
(НАРУЖНЫЙ БЛОК)
ОБОЗНАЧЕ-
НИЕ РАСШИФРОВКА
COMP КОМПРЕССОР
FAN1, FAN2 ВЕНТИЛЯТОР НАРУЖНОГО
БЛОКА
CAP3 CAP4 FAN CAP.
S.V. 4-ХОДОВОЙ КЛАПАН
KM1 КОНТАКТОР ЛИНИИ ПЕР.
ТОКА
НАГРЕВА-
ТЕЛЬ КАРТЕР
XT2 4-КОНТАКТНАЯ КЛЕММНАЯ
КОЛОДКА
XT5-7 СОЕДИНИТЕЛЬ
H/L-PRO РЕЛЕ ЗАЩИТЫ ОТ ВЫСО-
КОГО/НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ
RT3 ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРЫ
ТРУБЫ
XS7-9 СОЕДИНИТЕЛИ
XP7-9 СОЕДИНИТЕЛИ
CN100-208 РАЗЪЕМЫ ПЕЧАТНОЙ
ПЛАТЫ
K1 РЕЛЕ ТЕПЛОВОЙ ЗАЩИТЫ
RT4 ДАТЧИК ТЕМП. В ПОМЕ-
ЩЕНИИ
XT1 5-КОНТАКТНАЯ КЛЕММНАЯ
КОЛОДКА
T5 ТРАНСФОРМАТОР
CT1 ДЕТЕКТОР ТОКА
ГЛАВНАЯ ПЛАТА УПРАВЛЕНИЯ
ЧЕРНЫЙ (HI)

(НАРУЖНЫЙ БЛОК)
ОБОЗНАЧЕ-
НИЕ РАСШИФРОВКА
COMP КОМПРЕССОР
FAN1, FAN2 ВЕНТИЛЯТОР НАРУЖНОГО
БЛОКА
CAP3 CAP4 FAN CAP.
S.V. 4-ХОДОВОЙ КЛАПАН
KM1 КОНТАКТОР ЛИНИИ ПЕР.
ТОКА
НАГРЕВА-
ТЕЛЬ КАРТЕР
XT2 4-КОНТАКТНАЯ КЛЕММНАЯ
КОЛОДКА
XT5-7 СОЕДИНИТЕЛЬ
H/L-PRO РЕЛЕ ЗАЩИТЫ ОТ ВЫСО-
КОГО/НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ
RT3 ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРЫ
ТРУБЫ
XS7-9 СОЕДИНИТЕЛИ
XP7-9 СОЕДИНИТЕЛИ
CN100-208 РАЗЪЕМЫ ПЕЧАТНОЙ
ПЛАТЫ
K1 РЕЛЕ ТЕПЛОВОЙ ЗАЩИТЫ
RT4 ДАТЧИК ТЕМП. В ПОМЕ-
ЩЕНИИ
XT1 5-КОНТАКТНАЯ КЛЕММНАЯ
КОЛОДКА
T5 ТРАНСФОРМАТОР
CT1 ДЕТЕКТОР ТОКА
ГЛАВНАЯ ПЛАТА УПРАВЛЕНИЯ
ЧЕРНЫЙ (HI)